

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

STAROSTWO POWIATOWE
w Aleksandrowie Kujawskim
KANCELARIA OGOLNA
Wpł. 2018-04-12
6614
Zielonka

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.
 Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Starosta Powiatu Aleksandrów Kujawski			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Art.4 ust.1 – pkt 4, 16			
4. Tytuł zadania publicznego	Warsztaty wokalne Chóru „Lutnia Nova”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	23.04.2018	Data zakończenia	15.06.2018

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie Przyjaciół Chóru „Lutnia Nova” - KRS 0000616953 z siedzibą w Aleksandrowie Kujawskim ul. Parkowa 3 (Miejskie Centrum Kultury), adres do korespondencji; Cezariusz Pilewski 87-700 Aleksandrów Kuj ul. Dekerta 14	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Cezariusz Pilewski – Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Chóru „Lutnia Nova” tel. 608 577 397, dres e-mail: czarmar81@op.pl Włodzimierz Sobolewski – Z-ca Prezesa Stowarzyszenia Przyjaciół Chóru „Lutnia Nova” tel. 607 609 396

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
Klasztorne warsztaty chóralne Chóru „Lutnia Nova” mają na celu szkolenie głosu poprzez odpowiednie ćwiczenia oddechowe, emisję, śpiewanie wielogłosowe. Przygotowują również członków chóru do udziału w wielu konkursach i festiwalach, a w najbliższej przyszłości do udziału w Obchodach Jubileuszowych 100-lecia Niepodległości jak i Koncertów związanych z Jubileuszem 5-lecia powstania Chóru „Lutnia Nova” . Warsztaty prowadzone będą przez dyrygenta chóru zgodnie z programem rozwoju wokalnego. Intensywna praca podczas warsztatów ma również na celu integrację członków Chóru, wzbogacenie jego repertuaru oraz zwrócenie uwagi na indywidualne problemy wokalne członków zespołu. Program rozwoju wokalnego chóru daje możliwość kształtowania głosu oraz prezentowania własnego talentu. Śpiew, czyli odpowiednio wydobywany głos ludzki, jest naturalną, najbardziej powszechną i dostępną formą uprawiania muzyki. Każdy głos ludzki może być poddany procesowi szkolenia technicznego, każdy uczący się może osiągnąć mniej lub bardziej doskonały stopień technicznego opanowania swego instrumentu głosowego. Udział w tego typu przedsięwzięciach daje możliwość rozwijania uzdolnień muzycznych, kształcenia zainteresowań muzycznych, przygotowuje do świadomego i aktywnego uczestnictwa w kulturze muzycznej. Chór swoje umiejętności i wiedzę zdobytą podczas warsztatów, zaprezentuje w formie występów podczas uroczystości lokalnych, konkursów i festiwali. Zdobyte podczas warsztatów umiejętności zostaną zaprezentowane już w maju i czerwcu podczas koncertów jubileuszowych, jak i podczas uroczystości związanych z obchodami 100-lecia Niepodległości.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Reprezentowanie i promocja Powiatu aleksandrowskiego podczas **obchodów 100-lecia Niepodległości jak i podczas licznych konkursów i festiwali chóralnych na szczeblu lokalnym, krajowy oraz międzynarodowym, czego niejednokrotnie daliśmy już dowód.**

Chór Miasta Aleksandrów Kujawski „Lutnia Nova”, pomimo krótkiego stażu wpisał się na stałe w kalendarz kulturalny naszego regionu; bierze czynny udział w miejskich uroczystościach jak i w konkursach na terenie kraju zdobywając liczne nagrody („Złote Pasma” i nagroda Grand Prix na Ogólnopolskim Festiwalu Chóralnym w Wejherowie, „Brązowe Pasma” na Ogólnopolskim Konkursie Kolęd w Chełmnie, „Srebrny Dyplom” na Międzynarodowym konkursie Chóralnym w Białymstoku, II miejsce na Międzynarodowych Zmaganiach Seniorów w Szczecinie i wie innych nagród i wyróżnień na szczeblu lokalnym i krajowym.)

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Warsztaty Muzyczne – Nieszawa dla 29 osób	3 700,00	3 000,00	1 700,00
2				
Koszty ogółem:		3 700,00	3 000,00	700,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES STOWARZYSZENIA
PRZYJACIÓŁ CHÓRU
„LUTNIA NOVA”

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Cezariusz Piłewski
Wzodolstu

STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ CHÓRU
„LUTNIA NOVA”
ul. Parkowa 3, 87-700 Aleksandrów Kuj.
NIP 8911625938
KRS 0000616953

Data . 12. 04. 2018

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.